Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

Área de Confeitaria referente ao Edital nº 042 de 23 de junho de 2015.

Aos nove dias do mês de julho de 2015, reuniu-se a Comissão Avaliadora, designada pela

Portaria 204 de 08 de julho de 2015 emitida pela Direção do IFRS - Câmpus Porto Alegre, para

analisar as inscrições dos candidatos para a seleção de professor substituto na Área de

Confeitaria, homologando as inscrições abaixo:

1. Ieda Maria Jardim

2. Lucas Teixeira Alves

3. Karina Von Reisswitz

4. Jarbas Ramos da Silva

5. Gabriela Trevisol de Assis

6. Elis Regina Gomes Afama

7. Etiene Meyer Iohannsen

8. Arthur Cadmill Motta de Almeida

9. Fernanda Araújo Pimentel Peres

10. Ivonir Rosa da Silva

11. Débora Isabel Monteiro dos Santos Pinto

12. Karen Danuta Gutierrez Pagel

13. Natali Knorr Valadão

14. Maria Betin de Almeida Brizola

Porto Alegre, 09 de julho de 2015.

CRISTINA SIMÕES DA COSTA*

Presidente da Banca Avaliadora

Portaria 204/2015
*A via original assinada encontra-se arquivada na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta